

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди"
Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х
поверхова будівля). Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-036

придбання обладнання, меблів і інвентарю
Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1634,307 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “2 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. 1-й поверх				
		КАБІНЕТ ЛОКОМОТОРНОЇ ТЕРАПІЇ				
1	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
		КАБІНЕТ ЗАВІДУЮЧОГО				
2	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
3	290220-1020 варіант 1	Принтер лазерний;; (маса=0,005)	шт	1	7205,00	7205
4	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139)	шт	1	9900,00	9900
5	1602-20075 варіант 3	ІР телефон; (маса=0)	шт	1	1650,00	1650
6	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
7	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800х500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895
		СЕСТРИНСЬКА				
8	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800х500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
10	& 2407-1101-11-1-7	Дозатори для мила (настінний); (маса=0,0002) КОРИДОР З РЕЦЕПЦІЄЮ	шт	1	276,00	276
11	560110-52 варіант 1	Стіл з рецепцією 2400x1200x750 мм; (маса=0)	шт	1	7150,00	7150
12	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
13	290220-1020 варіант 2	Принтер-сканер лазерний; (маса=0,005)	шт	1	10615,00	10615
14	1602-20075 варіант 3	ІР телефон; (маса=0)	шт	1	1650,00	1650
15	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
16	& 2407-1101-11-1-7	Дозатори для мила (настінний); (маса=0,0002) ТЕХНІЧНЕ ПРИМІЩЕННЯ	шт	1	276,00	276
17	560110-130 варіант 1	Шафа 800x500x1800 мм; (маса=0) КАБІНЕТ МАСАЖУ (3 приміщення)	шт	3	11400,00	34200
18	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800x500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895
19	280222-13026 варіант 1	Ширма пересувна медична ШП-3; (маса=0)	комплект	8	12100,00	96800
20	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) КОРИДОР КАБІНЕТ ВОДОЛІКУВАННЯ (ПІДВОДНИЙ МАСАЖ) КАБІНЕТ ВОДОЛІКУВАННЯ (ВАННИЙ МАСАЖ) РОЗДЯГАЛЬНЯ	шт	2	1002,00	2004
21	560110-116 варіант 1	Шафа металева секційна для одягу 400x500x1800 мм; (маса=0)	шт	6	20665,97	123996

1	2	3	4	5	6	7
22	& 2407-1101-11-1-9	Дзеркало 1000х600 (роздягальні 1 і 2 поверхи); (маса=0,003) КАБІНЕТ ВОДОЛІКУВАННЯ (ВАННИЙ КОМПЛЕКС) ----- ДУШ ШАРКО ----- САНВУЗЛИ (3 приміщення) -----	шт	3	1702,36	5107
23	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) Разом по розділу 1	шт	3	1002,00	3006
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього по розділу 1	грн.	391790	0,007	15683 2743 417772
		Розділ 2. 2-й поверх ПАЛАТА (3 ПАЛАТИ ПО 3 ЛІЖКА) -----				
24	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139)	шт	3	9900,00	29700
25	290220-1317 варіант 2	Телевізор, діагональ 40"; (маса=0,015)	шт	3	12815,00	38445
26	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) ПАЛАТА (3 ПАЛАТИ ПО 2 ЛІЖКА) -----	шт	3	1002,00	3006
27	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139)	шт	3	9900,00	29700
28	290220-1317 варіант 2	Телевізор, діагональ 40"; (маса=0,015)	шт	3	12815,00	38445
29	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) БУФЕТ -----	шт	3	1002,00	3006
30	560110-95 варіант 1	Стіл кухонний 1000х600х750 мм; (маса=0)	шт	2	6100,00	12200

1	2	3	4	5	6	7
31	241996-19001 варіант 1	Піч мікрохвильова 350х520х450 мм 220 В, 50 Гц, 1,0 кВт; (маса=0)	шт	1	3080,00	3080
32	241996-16029 варіант 1	Електрочайник 220 В, 50 Гц, 1,0 кВт; (маса=0)	шт	1	769,67	770
33	2417-202 варіант 1	Електроплитка 220 В, 50 Гц, 1,0 кВт; (маса=0,0089)	шт	1	742,50	743
34	560110-196 варіант 1	Шафа для інвентарю та деззасобів 800х500х1800 мм; (маса=0)	шт	1	13800,00	13800
35	560103-50 варіант 1	Поличка навісна з сушкою для посуду; (маса=0)	шт	2	3520,00	7040
36	& 2407-1101- 11-1-1	Ванна мийна 2хсекційна 1200х600х850мм; (маса=0,015)	шт	1	4466,55	4467
37	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139)	шт	1	9900,00	9900
38	& 560110-222- 1	Захисний екран; (маса=0,0003)	шт	1	275,00	275
39	560110-120 варіант 2	Тумба кухонна нижня з ящиком, 600х520х600h; (маса=0)	шт	1	5125,00	5125
40	560110-259 варіант 2	Шафа сушильна стерилізаційна, 700 х 660 х 1600 мм; (маса=0)	шт	1	94320,00	94320
41	& 2407-1101- 11-1-2	Відро для харчових відходів з кришкою; (маса=0,0005)	шт	1	713,20	713
42	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) КАБІНЕТ ВІДПОЧИНКУ ПЕРСОНАЛУ -----	шт	1	1002,00	1002
43	560110-95 варіант 1	Стіл кухонний 1000х600х750 мм; (маса=0)	шт	1	6100,00	6100
44	560110-95 варіант 2	Стіл обідній 1000х600х750 мм; (маса=0)	шт	1	4018,50	4019
45	241996-19001 варіант 1	Піч мікрохвильова 350х520х450 мм 220 В, 50 Гц, 1,0 кВт; (маса=0)	шт	1	3080,00	3080
46	241996-16029 варіант 1	Електрочайник 220 В, 50 Гц, 1,0 кВт; (маса=0)	шт	1	769,67	770
47	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139) КАБІНЕТ СТАРШОЇ МЕДСЕСТРИ -----	шт	1	9900,00	9900
48	1602-20075 варіант 3	ІР телефон; (маса=0)	шт	1	1650,00	1650

1	2	3	4	5	6	7
49	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139)	шт	1	9900,00	9900
50	560103-19 варіант 1	Сейф металевий з кріпленням до стіни 450х400х1200 мм; (маса=0)	шт	1	5610,00	5610
51	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
52	290220-1020 варіант 1	Принтер лазерний;; (маса=0,005)	шт	1	7205,00	7205
53	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800х500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895
54	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) ОРДИНАТОРСЬКА -----	шт	1	1002,00	1002
55	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
56	290220-1020 варіант 1	Принтер лазерний;; (маса=0,005)	шт	1	7205,00	7205
57	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800х500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895
58	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) КАБІНЕТ МАНІПУЛЯЦІЙНИЙ -----	шт	1	1002,00	1002
59	2406-1030 варіант 1	Холодильник побутовий 640х650х1800 мм, U 220В, 0,5 кВт; (маса=0,139)	шт	1	9900,00	9900
60	560103-19 варіант 1	Сейф металевий з кріпленням до стіни 450х400х1200 мм; (маса=0)	шт	1	5610,00	5610
61	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) КАБІНЕТ ЕРГОТЕРАПІЇ -----	шт	1	1002,00	1002
62	560110-3 варіант 1	Стіл дитячий 830х830х460-580 мм; (маса=0)	шт	2	1650,00	3300
63	560110-9 варіант 1	Стілець дитячий; (маса=0)	шт	6	403,33	2420
64	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800х500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895
65	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) КАБІНЕТ ФІЗИЧНОЇ ТЕРАПІЇ	шт	1	1002,00	1002

1	2	3	4	5	6	7
66	560110-3 варіант 1	Стіл дитячий 830x830x460-580 мм; (маса=0)	шт	2	1650,00	3300
67	560110-9 варіант 1	Стілець дитячий; (маса=0)	шт	6	403,33	2420
68	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
69	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800x500 ; (маса=0)	шт	1	2895,00	2895
ЗАЛ ФІЗИЧНОЇ ТЕРАПІЇ						
70	550101-145 варіант 1	Шведська стінка 700x2450 мм; (маса=0)	шт	1	3962,75	3963
71	560110-216 варіант 2	Дзеркало 2000x2000 ; (маса=0)	шт	1	7895,00	7895
72	560110-216 варіант 3	Дзеркало пересувне 600x1860 мм; (маса=0)	шт	1	6890,00	6890
КАБІНЕТ МАСАЖУ						
73	& 560110-222- 1	Захисний екран; (маса=0,0003)	шт	3	275,00	825
74	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
Роздягальня спортзалу						
75	560110-116 варіант 1	Шафа металева секційна для одягу 400x500x1800 мм; (маса=0)	шт	2	20665,97	41332
76	& 2407-1101- 11-1-9	Дзеркало 1000x600 (роздягальні 1 і 2 поверхи); (маса=0,003)	шт	1	1702,36	1702
КАБІНЕТ ЕЛЕКТРОЛІКУВАННЯ						
77	& 2407-1101- 11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
КАБІНЕТ ЕЛЕКТРОТЕРАПІЇ						
78	280222-45-4 варіант 2	Апарат електротерапії Soleo Sono; (маса=0,003)	шт	1	307000,00	307000
79	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
80	290220-1020 варіант 1	Принтер лазерний;; (маса=0,005)	шт	1	7205,00	7205

1	2	3	4	5	6	7
81	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005)	шт	1	1002,00	1002
82	560110-119 варіант 6	Сушарка електрична для білизни,Grounlevel 3 tier Electric; (маса=0) КАБІНЕТ ЕЛЕКТРОТЕРАПІЇ	шт	1	3600,00	3600
83	280222-45-4 варіант 8	Апарат SONOSTAT® TOUCH;; (маса=0,003)	шт	1	132000,00	132000
84	560110-196 варіант 2	Шафа 800x500x1800 мм; (маса=0)	шт	1	11450,00	11450
85	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) КАБІНЕТ СПЕЛЕОТЕРАПІЇ	шт	1	1002,00	1002
86	17064-1688 варіант 1	Галогенатор Сольдоз V; (маса=0)	шт	1	47666,66	47667
87	1914-1478 варіант 1	Очищувач-зволожувач повітря SHARP KCD 40 EUW; (маса=0,019) КОРИДОР З СЕСТРИНСЬКИМ ПОСТОМ	шт	1	8250,00	8250
88	290220-1021 варіант 1	Ноутбук Dell Vostro 15 3500;; (маса=0,005)	шт	1	27940,00	27940
89	1602-20075 варіант 3	ІР телефон; (маса=0)	шт	1	1650,00	1650
90	290220-1317 варіант 1	Телевізор; (маса=0,015)	шт	1	12815,00	12815
91	560110-78 варіант 1	Крісло м'яке; (маса=0)	шт	4	6050,00	24200
92	560110-216 варіант 1	Дзеркало 800x500 ; (маса=0) САНВУЗОЛ	шт	1	2895,00	2895
93	560103-38 варіант 3	Шафа для забору аналізів відкрита 800x400x1100 мм; (маса=0)	шт	1	13856,00	13856
94	& 2407-1101-11-1-6	Відро педальне пластикове; (маса=0,0005) По всіх поверхах	шт	1	1002,00	1002
95	& 2407-1101-11-1-11	Вогнегасник ВВК 2; (маса=0,0005)	шт	21	799,48	16789

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 2				1163470
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1054096	0,007	45687 7379
		Всього по розділу 2				1216536
		Разом				1562816
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1445886	0,007	61370 10121
		Всього вартість устаткування				1624186
		Всього вартість будівельних робіт				10121
		Всього по кошторису				1634307

Склав _____ В.С. Друговіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.А. Дунаєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]